
UCHWAŁA NR XVIII/104/2015
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Oława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 
1688)

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie wnoszona miesięcznie bez wezwania do 
15 każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2.  Ryczałtowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez podmioty 
zobowiązane bez wezwania, z góry, w terminie do 30 kwietnia danego roku, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy. 

3.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczona będzie w kasie Urzędu Gminy Oława lub 
przelewem na rachunek bankowy urzędu, którego numer zostanie podany do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr LXXII/440/2014 Rady Gminy Oława z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: CDRQQ-QMXGM-BKKAH-KXTZY-KRBBI. Podpisany Strona 1




